
ORIGINALE

COMUNE DI GAMBUGLIANO
PROVINCIA DI VICENZA

Piazza Corobbo 1 - P.I. 00218530244

Tel. 0444/951601 – Fax 0444/951630

________________________________________________________________________

Ufficio:  RAGIONERIA
N. : 132 .

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

DEL 29-12-2017 N. 132

Oggetto: SELEZIONE MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA AI SENSI DELL'ART.
30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
ESECUTORE AMMINISTRATIVO, CATEGORIA GIURIDICA B1. PRESA
ATTO PROCEDURA ANDATA DESERTA

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

RICHIAMATA  la determinazione n. 116 del 23/11/2017 “Avvio mobilità volontaria
esterna ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 per la copertura di un posto di
esecutore amministrativo, categoria giuridica B1 – Part time 20 ore a tempo
indeterminato”;

DATO ATTO che l’avviso di mobilità per la procedura in oggetto è stato debitamente
pubblicato sul sito del Comune di Gambugliano in data 24/11/2017 e che in data
27.11.2017 prot. 3928 si è provveduto ad inviare copia del bando ai Comuni della
Provincia di Vicenza;

ACCERTATO che alla data del 27/12/2017, data di scadenza per l’invio delle
domande di ammissione alla procedura, non è pervenuta al protocollo di questo Ente
alcuna richiesta di partecipazione;

VISTI:
il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi-

sull’ordinamento degli Enti Locali;
i regolamenti Comunali relativi ai Contratti e Contabilità dell’Ente;-

il decreto del Sindaco di Gambugliano n. 12 prot. 2887  del 01.10.2014 con il-

quale  è stato individuato il responsabile del servizio amministrativo-contabile

Determinazione del AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE N° 132 del 29-12-2017 Pag. 1



del Comune di Gambugliano ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 109, comma
2 e n. 107 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Per la causale e tutte le motivazioni esposte in narrativa che sono parte integrante e
sostanziale della presente determinazione:

1.di prendere atto che alla data di scadenza per la presentazione delle domande per la
partecipazione alla selezione per mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30,
comma 2 bis, del d.lgs n. 165/2001 e s.m.i. per la copertura di un posto di esecutore
amministrativo, categoria giuridica B1 part time 20 ore tempo indeterminato non è
pervenuta al protocollo dell’Ente alcuna domanda.

2.di dichiarare pertanto DESERTA la procedura di selezione per mobilità volontaria
esterna ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis, del d.lgs n. 165/2001 e s.m.i. per la
copertura a tempo part time 20 ore ed indeterminato di n. 1 posto di Esecutore
amministrativo- categoria B1.

IL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

Dott. Tornambe' Francesco
______________________________

Determinazione del AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE N° 132 del 29-12-2017 Pag. 2



Ufficio:  RAGIONERIA
N. : 132 .

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

DEL 29-12-2017 N. 132

Oggetto: SELEZIONE MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA AI SENSI DELL'ART.
30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
ESECUTORE AMMINISTRATIVO, CATEGORIA GIURIDICA B1. PRESA
ATTO PROCEDURA ANDATA DESERTA

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Parere Contabile: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012).

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE FINANZIARIO
Dott. Tornambe' Francesco

______________________________

Determinazione del AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE N° 132 del 29-12-2017 Pag. 3



Ufficio:  RAGIONERIA
N. : 132 .

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

DEL 29-12-2017 N. 132

Oggetto: SELEZIONE MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA AI SENSI DELL'ART.
30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
ESECUTORE AMMINISTRATIVO, CATEGORIA GIURIDICA B1. PRESA
ATTO PROCEDURA ANDATA DESERTA

________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto, che copia della presente determinazione è affissa da oggi
all’albo pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

li   14-02-2018   IL DIPENDENTE INCARICATO

______________________________

Determinazione del AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE N° 132 del 29-12-2017 Pag. 4


